
Viernes 25 de noviembre de 2022 Boletín Oficial de la provincia de Sevilla. Número 273 39

 

Relación de personas admitidas y excluidas
Turno libre

Admitido/as:
Núm. admitidos D.N.I. Apellidos y nombre

1 ***7026** VALLADARES LUNA, MARÍA DOLORES

2 ***0237** ZAMORANO CORNEJO, MARÍA DEL ROCIO

3 ***4410** ACEBES OSUNA, JOSÉ MANUEL

4 ***2344** CANSINO BAREA, MARÍA ISABEL

5 ***7910** DAZA ROMERO, MARÍA JOSÉ

6 ***8050** DÍEZ MAZO, MARIO

7 ***8038** GARCÍA HERMOSO, AMELIA

8 ***3180** GARCÍA RAMÍREZ, MARÍA DEL ROCÍO

9 ***7836** GONZÁLEZ GIRÁLDEZ, MARÍA ISABEL

10 ***0566** LEYVA ROYO, BLANCA

11 ***0288** LIZANA CORTÉS, CARMEN MARÍA

12 ***4602** LUQUE RUIZ, ESTHER MARÍA

13 ***6513** MARTÍNEZ BLANCO, MÓNICA

14 ***5173** PAZ BARRIOS, MARÍA LUISA

15 ***4691** PÉREZ RAMOS, ANTONIO PASTOR

16 ***6110** POZO VELÁZQUEZ, RAFAEL

17 ***7099** RODRÍGUEZ HURTADO, CONSOLACIÓN

18 ***4964** SALAS GARRIDO, NIEVES ISABEL

19 ***8971** SANTANA TRUJILLO, MARÍA ISABEL

20 ***5932** TRIGUEROS SAGRADO, JAIME

Excluidos/as:
Los motivos de exclusión se determinan por números, con arreglo a las siguientes equivalencias:

Número Motivo

1 No justifica rechazo de oferta de empleo al menos un mes antes de la fecha de la convocatoria.
2 No justifica carecer de rentas superiores en cómputo mensual al salario mínimo Interprofesional, 

expedido por el SEPE, importe por periodos, al menos un mes antes de la fecha de la convocatoria.
3 No justifica estar desempleado durante al menos un mes antes de la fecha de la convocatoria
4 No justifica abono de tasas.
5 No aportar la titulación exigida o equivalente, o en su caso, resguardo de liquidación de tasas para la 

expedición de la misma.
6 No justifica exención familia numerosa.
7 No aporta DNI en vigor.

D.N.I. Apellidos y nombre Motivos exclusión

***9079** AGUILAR RODRÍGUEZ, CAROLINA 4
***9408** BELLIDO SORIA, ÁNGELA ESTHER 4
***4619** BUENO MORENO, JOSÉ ANTONIO 4
***6873** DURÁN PEDRERA, CRISTINA 1, 2
***7535** FERNÁNDEZ CONEJERO, ISABEL 1, 2, 3
***7093** LORA LEÓN, MARÍA DEL PILAR 4
***9527** MARTÍN MORILLO-VELARDE, RODRIGO 2
***2143** MEDINA VARO, ANDRÉS 4, 5, 7
***3811** PEREJÓN CARVAJAL, SILVIA 2
***4546** RIOJA MÍGUEZ, DAVID 1
***8685** SALINAS IÑIGO, RAFAEL MARÍA 5»

Lo que se hace público para general conocimiento.
En Sevilla a 18 de noviembre de 2022.—El Secretario General P.D. el Jefe de Servicio de Recursos Humanos, Ignacio Pérez 

Royo.
36W-7530

————

SEVILLA

Convocatoria para proveer 1 plaza de Técnico Superior Analista Informático.

El Director General de Recursos Humanos, por resolución de fecha 17 de noviembre de 2022, ha resuelto lo que sigue:
«Finalizado el plazo de presentación de reclamaciones contra la lista provisional de personas admitidas y excluidas a las 

pruebas selectivas convocadas para proveer 1 plaza de Tecnico/a Superior Analista Informático de este Ayuntamiento y visto el informe 
emitido por el Servicio de Recursos Humanos de fecha 16 de noviembre de 2022, en virtud de la competencia atribuida por delegación 
de la Junta de Gobierno de la Ciudad de Sevilla, mediante acuerdo de 4 de enero de 2022, resuelvo:



40 Boletín Oficial de la provincia de Sevilla. Número 273 Viernes 25 de noviembre de 2022

Primero: Elevar a definitiva la relación de admitidos a las pruebas selectivas convocadas por esta Corporación para proveer 
reglamentariamente 1 plaza de Técnico/a Superior Analista Informático de este Ayuntamiento, la cual se acompaña como Anexo.

Segundo: Mantener definitivamente excluidos/as de la participación en las referidas pruebas selectivas a quienes como tales 
figuran en el Anexo que se acompaña, por los motivos que se indican, tras no subsanar o no subsanar debidamente dentro del plazo 
establecido, las causas de su exclusión provisional.

Tercero: Fijar el día 19 de enero de 2023 a las 17:00 horas, para la realización del primer ejercicio de la convocatoria de acceso 
a 1 plaza de Técnico Superior Analista Informático de esta corporación, que tendrá lugar en el Hogar Virgen de los Reyes ubicado en 
la C/ Fray Isidoro de Sevilla núm. 1, (Sevilla).

Cuarto: Publicar dicha relación definitiva de admitidos y excluidos en el Boletín Oficial de la Provincia de Sevilla y en la 
página web del Ayuntamiento de Sevilla.

 

Relación de personas admitidas y excluidas
Turno libre

Admitido/as:
Núm. admitidos D.N.I. Apellidos y nombre

1 ***1470** VALENCIA COLADO, PABLO

2 ***5909** VALLEJO GATO, MIGUEL ÁNGEL

3 ***9083** VILLAGOMEZ GARCIA, MARIA ROCIO

4 ***2638** BALLESTEROS AINSA, IRENE

5 ***1749** CANO PONCE, JUAN CARLOS

6 ***5120** CEBALLOS BENITO, MARIA DOLORES

7 ***2264** FERNANDEZ PRESA, PEDRO

8 ***8903** GALLARDO VAZQUEZ, JOSE ANTONIO

9 ***5457** GAMBERO GARCIA, FRANCISCO JOSE

10 ***5337** GARCIA ALVAREZ, VENANCIO ANTONIO

11 ***0583** GARCIA CAMACHO, FRANCISCO ANTONIO

12 ***5481** GARCÍA ROMERO DE LA OSA, JOSÉ ANDRÉS

13 ***1275** GOMEZ MARTIN, JESUS

14 ***2345** JIMENEZ MASOT, ANTONIO JUAN

15 ***9020** MARTIN RODRIGO, DANIEL

16 ***3056** MARTINEZ CIRRE, CRISTINA

17 ***3120** RAMOS RIVAS, JORGE

18 ***8952** REQUEIJO PUENTE, JOSE CARLOS

19 ***0111** SÁNCHEZ MUÑOZ, LUIS MANUEL

Excluidos/as:
Los motivos de exclusión se determinan por números, con arreglo a las siguientes equivalencias:

Número Motivo

1 No justifica rechazo de oferta de empleo al menos un mes antes de la fecha de la convocatoria.
2 No justifica carecer de rentas superiores en cómputo mensual al salario mínimo Interprofesional, 

expedido por el SEPE, importe por periodos, al menos un mes antes de la fecha de la convocatoria.
3 No justifica estar desempleado durante al menos un mes antes de la fecha de la convocatoria
4 No justifica abono de tasas.
5 No aportar la titulación exigida o equivalente, o en su caso, resguardo de liquidación de tasas para la 

expedición de la misma.
6 No justifica exención familia numerosa.
7 No aporta DNI en vigor.

D.N.I. Apellidos y nombre Motivos exclusión

***1175** CACERES VAZQUEZ, ARMANDO 5
***6009** CAMINO BUENO, CARLOS ROBERTO 7
***9781** LEAL PAZ, DAVID 2, 3, 5
***0938** LUQUE BAILON, CARMEN 4, 5,7»

Lo que se hace público para general conocimiento.
En Sevilla a 18 de noviembre de 2022.—El Secretario General P.D. el Jefe de Servicio de Recursos Humanos, Ignacio Pérez 

Royo.
36W-7531

————

SEVILLA

El Director General de Recursos Humanos, por resolución de fecha 10 de noviembre de 2022, se ha servido aprobar las bases 
específicas por las que se regirá el procedimiento selectivo para la provisión de 1 plaza de Técnico/a Medio/a de Extinción de Incendios 
del Ayuntamiento de Sevilla, subgrupo A2, escala Administración Especial, subescala Servicios Especiales, pertenecientes a la oferta 
pública de empleo extraordinaria de estabilización del empleo temporal.


